
 

            Istituto Comprensivo di Mozzate  

      V i a l e  L i b e r t à ,  3  –  2 2 0 7 6  M o z z a t e  ( C O )  -  t e l .  0 3 3 1  8 3 1 4 9 1  
          c o d i c e  m e c c a n o g r a f i c o  C O I C 8 3 4 0 0 P  - c . f .  8 0 0 1 7 5 4 0 1 3 1  

                                     email: coic83400p@istruzione.it - coic83400p@pec.istruzione.it 
 

 

Prot. n., vedi segnatura        Mozzate, vedi segnatura 

 

 

           Albo on-line 

 Sito web  

           Atti 

 

 

Oggetto: Decreto approvazione graduatoria avviso di selezione per ESPERTO ESTERNO Progetto 

'Psicomotricità' c/o la scuola infanzia 'Giussani' di Mozzate - a.s. 2023/2024. 

 
CIG: ZCE3C42FAA 
 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’avviso di selezione in oggetto, prot. n. 4251/VII.8 del 25/08/2023; 

Visto il verbale di aggiudicazione, prot. n. 4619/II.11 del 18/09/2023; 

Visto l'esito pubblicato il 18/09/2023 con prot. n. 4620/VII.8, 

 

DECRETA 

 

l'approvazione della Graduatoria di seguito riportata: 

 

POSIZIONE CANDIDATO 

1 Dott.ssa Stefania Fiorillo  

 

L'incarico di esperto esterno per la realizzazione del progetto specificato in oggetto viene assegnato 

alla Dott.ssa Stefania Fiorillo, per un importo di € 2.184,84 = (duemilacentoottantaquattro/84), al 

lordo di tutte le ritenute e comprensiva di tutte le spese. 

 

Il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito dell'Istituto www.icmozzate.edu.it in ALBO 

PRETORIO e in AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE. 

 

 

 

         La Dirigente Scolastica 

                  Elisa Maria Croce Amico 
                                   Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

                           dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

Firmato digitalmente da ELISA MARIA CROCE AMICO

mailto:COIC83400P@istruzione.it
https://icmozzate.edu.it/

		2024-01-09T15:09:26+0100
	Elisa Maria Croce Amico




